
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 2

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 42/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 5100/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: 23/06/2023 às 09:00

Fornecedor: Llevon Informática Ltda CPF/CNPJ: 02.092.217/0001-02

E-mail: licitacoes@llevon.com.br Telefone: (11) 2114-1422

Lote 1
LOTE ÚNICO

Descrição Comprador

1 - SERVIDOR WEB TIPO 1 32GB DE RAM CPU MINIMO DE 4 CORES DE 3,0 GHZ ESPACO PARA ARMAZENAMENTOMINIMO DE
1 TB SSD MVME

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

SERVIDOR WEB TIPO 1 32GB DE RAM CPU MINIMO DE 4 CORES DE
3,0 GHZ ESPACO PARA ARMAZENAMENTOMINIMO DE 1 TB SSD
MVME

3 - UNIDADE 7.625,00 22.875,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Descrição Comprador

2 - SERVIDOR WEB TIPO 2 64 GB DE RAM CPU MINIMO DE 6 CORES DE 4,5 GHZ ESPACO PARA ARMAZENAMENTOMINIMO
DE 1,5 TB SSD MVME

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

SERVIDOR WEB TIPO 2 64 GB DE RAM CPU MINIMO DE 6 CORES DE
4,5 GHZ ESPACO PARA ARMAZENAMENTOMINIMO DE 1,5 TB SSD
MVME

3 - UNIDADE 11.590,00 34.770,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Descrição Comprador

3 - SERVIDOR WEB TIPO 3 128 GB DE RAM CPU MINIMO DE 16 CORES DE 2,9 GHZ

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

SERVIDOR WEB TIPO 3 128 GB DE RAM CPU MINIMO DE 16 CORES
DE 2,9 GHZ 3 - UNIDADE 17.385,00 52.155,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Total de Llevon Informática Ltda 109.800,00

Sabará, 23 de Junho de 2023.

____________________________________________________



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 2

Paula Isabel Scoralick Lopes Cezário – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio


